企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）寄附申込書

　　年 　　月　　 日

遠賀町長　殿

法人名
代表者名
本社住所
法人番号

貴町で実施される予定である「遠賀町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附申込額　　　　　　　　　　　 円
　※物品による寄附を申し込まれる場合は、上記に総額、下記に内容をご記載ください。
　　○物品名：
　　○数　量：
　　○単　価：　　　　　　　　円

２　寄附の活用を希望する事業
　□　遠賀ブランドを確立し新しい人の流れをつくる事業
□　子育てしたい環境と質の高い教育で町の未来をつくる事業
□　産業の活性化により雇用をつくる事業
□　地域力の向上により魅力あふれるまちをつくる事業
□　誰もが便利で快適に暮らせるデジタル社会をつくる事業
　□　町と相談して決定する

３　法人名と寄附申込額の公表について（いずれかにチェックをお願いします）
[bookmark: _GoBack]□　希望する（法人名と寄附金額）
□　希望する（法人名のみ）
　□　希望しない

４　担当者連絡先
	所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

	メールアドレス：

※寄附金受領または物納後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

５　確認事項
□　当法人は、遠賀町と請負・委託契約など、業務上の取引があります。
　　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　当法人は、遠賀町と請負・委託契約など、業務上の取引はありません。
※企業版ふるさと納税の適正な運用を確保するため、寄附法人と遠賀町との間に取引があるかどうか確認させていただくものです。